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Kulturminneregistering utført i forbindelse med forslag til "Reguleringsplan for 
Holtnes".Hurum kommune. 

Kulturminneregistreringen av ovennevnte planområde ble gjennomført i uke 19. 

Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. Vi vil likevel minne om at dersom det under 

anleggsarbeidet skulle dukke opp automatisk fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og 

fylkeskommunens kulturavdeling varsles, jf. kulturminneloven§ 8.2. 
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Det ble likevel registrert et nyere tids kulturminne i forbindelse med isdarnmen og isrenna som ikke var 
registrert tidligere. Det gjelder en vei oppbygd av tørrmur. Denne veien starter ved isdarnmen, men ligger 

vest og syd for veien som i dag er i bruk som turvei (se vedlagte kart). Veien følger rundt kollen hvor 

eksisterende hytte F26 ligger. Den fortsetter sørover og ender ut på flaten til planlagt hyttetomt nr. 25. 

Isdarnmen, isrenna og et islager er tidligere SEFRAK-registrert. Ved registreringen ble det oppdaget at 

disse kulturminnene var galt plassert på ØK-kartet. Isrenna synes å være riktig plassert på 
reguleringsplankartet for området. Isdarnmen ligger utenfor planområdet. Islageret var på en flate hvor 

hyttetomt nr. 23 er planlagt, og hvor det i dag står en campinvogn. 

Kulturavdelingen anbefaler at hyttetomt nr. 23 flyttes for å bevare plassen for islageret. Isdarnmen, isrenna 

og islageret utgjør en helhet som viser til isproduksjonen som ble drevet her fra ca. 1880 til ca. 1925. 

Isrenna synes vi er godt tatt vare på i reguleringsplanen. Isdammen ligger utenfor reguleringsplanen, men 
hyttetomt nr. 26 ligger så nærme at man bør være ekstra påpasselig ved utbygging. Vi ber også om at den 

nyregistrerte veien blir bevart, da den også har sammenheng med isproduksjonen. 

Det er brukt 10 arbeidstimer å kr 400,- i forbindelse med kulturminneregistrering av planen. Faktura for 

innbetaling på kr 4000,- blir sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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